
Pag. 1�  di 2�  
 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

3° SETTORE  
ATTIVITÀ TECNICHE E PRODUTTIVE 

Repertorio Generale n. 2952 

DETERMINAZIONE   n. 685 del 12.11.2012 
 
OGGETTO:   Assegnazione risorse umane al  3° settore. 
 

L'anno   duemiladodici  il giorno dodici del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 20 del 15.10.2012; 

RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n. 127; 

VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 

VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18.04.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 

VISTA la delibera della G.M. n. 94 del 13.07.2012 modificativa del precedente PEG per 
riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Ente;  

RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi – 
Dotazione organica, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 5.03.2012, esecutiva; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 29.06.2012, esecutiva, con cui si è 
provveduto ad approvare la nuova macrostruttura dell’Ente; 

VISTA la deliberazione n. 129 del 27.09.2012, esecutiva, con cui la Giunta comunale, ai sensi 
dell’art. 4, comma 1, del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, ha 
approvato il Piano dettagliato degli Obiettivi per l’anno 2012 ed ha assegnato a ciascun settore il 
personale dipendente; 

CONSIDERATO che, ai sensi del menzionato Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi, il Dirigente deve provvedere ad assegnare le risorse umane attribuitegli alle 
varie articolazioni della struttura di competenza, tenendo conto degli obiettivi assegnati alle 
medesime strutture in una logica di coerenza tra programmazione ed organizzazione 

DETERMINA 

1. l’assegnazione delle risorse umane alla struttura di competenza, come da prospetto di seguito 
riportato. 

2. provvedere con successivo atto all’assegnazione delle risorse umane alle varie articolazioni 
della struttura di competenza secondo le necessità delle stesse. 

3. la notifica del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario generale, ai Dirigenti ed agli 
interessati. 



Pag. 2�  di 2�  
 

 
SETTORE 3° - ATTIVITÀ TECNICHE E PRODUTTIVE  

Servizi Unità 
Organizzative 

Cat. 
(fun) 

Qualifica Dipendente 

 
Supporto alla 
Direzione 

D1 Istruttore Direttivo Amm. Contabile Scarlatto Loredana 

D1 Istruttore Direttivo Tecnico Fabrizio Giancarla F. * 

B3 Collaboratore Amministrativo Maranca Sandra 

SERVIZIO 
PROGRAMMAZIONE 

E GESTIONE DEL 
TERRITORIO 

Programmazione 
del territorio 

D3 Funzionario Tecnico Fellegara Margherita 

D1 Istruttore Direttivo Tecnico Fabrizio Giancarla F. 

C Istruttore Informatico Rapino Concetta 

Gestione del 
territorio 

D1 Istruttore Direttivo Tecnico Paludi Giancarlo 

D1 Istruttore Direttivo Tecnico Silvestri Domenico 

D1 Istruttore Direttivo Amm. Contabile Ricci Antonella 

B3 Collaboratore Amministrativo Gentile Adriana 

SERVIZIO LAVORI 
PUBBLICI, 

MOBILITÀ,ENERGIA 
E AMBIENTE 

Lavori pubblici e 
mobilità 

D1 Istruttore Direttivo Tecnico Di Nicolantonio Americo 

D1 Istruttore Direttivo Tecnico Tano Luigi 

C Istruttore Amm.vo Contabile Ortolano Nunzio 

B3 Collaboratore Tecnico Di Nucci Angelo 

B3 Collaboratore Tecnico Di Salvatore Maurizio 

A Operatore Tecnico Babore Mario Tonino 

A Operatore Tecnico Marino Salvatore 

A Operatore Tecnico Marinozzi Giuseppe 

Energia D1 Istruttore Direttivo Tecnico Fabrizio Giancarla F. * 

Ambiente 

D1 Istruttore Direttivo Tecnico Memmo Donatella 

C Istruttore Amm.vo Contabile Verna Michele 

B3 Collaboratore Tecnico Cespa Vittorio 

B Esecutore Scol. Specializzato Rodolfo Sabrina 

B Esecutore Tecnico Specializzato Coletto Tommaso 

SERVIZIO ATTIVITÀ 
PRODUTTIVE 

Attività 
Produttive 

D1 Istruttore Direttivo Amm. Contabile Liberatore Antonina 

D1 Istruttore Direttivo Amm. Contabile Petraccia Rodolfo 

B Esecutore Operaio Specializzato Esposito Antonio 

B Esecutore Operaio Specializzato Paludi Maria 

Demanio D1 Istruttore Direttivo Amm. Contabile Ricci Antonella * 
Zona Artigianale    

Polizia Amm/va C Agente Polizia Municipale Misci Tommaso 
Sportello Unico 
Attività Prod/ve D1 Istruttore Direttivo Tecnico Silvestri Domenico * 

• Servizi a scavalco in attesa di copertura. 
 
 IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 
 (Ing. Nicola Pasquini) 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
 
Ortona,  
 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
 (Dott. Mariella Colaiezzi) 
 


